Edukaciniy konkursy ,,Olympis 2016 - Pavasario sesija” rezultatai

Angly kalbos konkurso rezultatai

#

Mokinys

Emilija
Kuznecov
aité
Alanas
Sivoboro
d

Aténeé
Litvinovici
até
Dominyka
3
Liauksmin
as

Rokas
Marcinko
nis

Klasé

3a

3a

3a

3c

4a

Lygis

3 klasé

3 klasé

3 klasé

3 klasé

4 klasé

Lietuviy kalbos konkurso rezultatai

#

Mokinys

Elena
Siupginsk
aite
Martynas
Juodis
Milda
Siupginsk
aite
Karolina
Doveikyté

Ignas
Skridaila
Dominika
Ferkovici
até

Dovilé
Ruksénait
e

Klasé

1c

1C

1c

1c

1c

1c

1c

Lygis

1 klaseé

1 klaseé

1 klasé

1 klaseé

1 klaseé

1 klasé

1 klasé

Rezultata
s

96%

81%

71%

51%

88%

Rezultata
s

70%

66%

64%

53%

50%

48%

47%

Geriau
uz!
83%

57%

Geriau
uz!

Laipsnis

I

I

11

Laipsnis

I



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Beatrice
Fokinaité

Adriana
Kliukaité
Roberta
Kuznecov
aite

Urté
Kairyte
Emilija
Kuznecov
aite
Margarita
Sumakov
a

Dominyka
S
Liauksmin
as

Rapolas
Luksa
Vainé
Maciulyte

Andrius
Semeénas

1c

1c

3a

3a

3a

3a

3c

3a

4a

4a

1 klasé

1 klasé

3 klasé

3 klasé

3 klasé

3 klasé

3 klasé

3 klasé

4 klasé

4 klasé

Matematikos konkurso rezultatai

#

Mokinys

Dominika
Ferkovici
ateé

Adriana
Kliukaité
Dovilé
Ruksénait
e
Beatriceé
Fokinaité

Martynas
Juodis
Ignas
Skridaila

Klasé

1c

1c

1c

1c

1C

1c

Lygis

1 klasé

1 klaseé

1 klasé

1 klasé

1 klasé

1 klasé

43%

38%

91%

83%

81%

81%

75%

65%

91%

86%

Rezultata Geriau

s
94%

87%

87%

79%

69%

57%

55%

59%

uz!
56%

I

IT

I

I

1T

Laipsnis

I

11

I



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Karolina 1c
Doveikyté

Urté 3a
Kairyte
Margarita 3a
Sumakov

a

Ignas 3a
Voronkov

as

Aténeé 3a
Litvinovici

até

Karina 3c
Batarlaité

Rapolas 3a
Luksa

Roberta 3a
Kuznecov

aite

Dominyka 3c
3

Liauksmin

as

Vainé 4a
Maciulytée

Andrius 4a
Seménas

1 klasé

3 klasé

3 klasé

3 klasé

3 klasé

3 klasé

3 klasé

3 klasé

3 klasé

4 klasé

4 klasé

42%

100%

92%

87%

68%

47%

45%

44%

42%

73%

63%

Informaciniy technologijy konkurso rezultatai

#

Mokinys Klasé
Karina 3c
Batarlaite

Alanas 3a
Sivoboro

d

Vaine 4a
Maciulyté

Rokas 4a

Marcinko
nis

Lygis

3 klasé

3 klasé

4 klasé

4 klasé

Rezultata
s

50%

19%

86%

83%

100%

74%

57%

Geriau
uz!

68%

59%

IT

I

Laipsnis

11

11



5.

Biologijos konkurso
rezultatai

#

10.

11.

12.

13.

Andrius
Seménas

Mokinys

Dovilé
Ruksénait
é
Adriana
Kliukaité
Ignas
Skridaila
Beatricé
Fokinaité

Elena
Siup8insk
aité
Dominika
Ferkovici
até

Karolina
Doveikyté

Milda
Siup8insk
aité
Rusné
SamsZonai
té
Dominyka
s
Liauksmin
as

Karina
Batarlaité

Marta
Voskrese
nskyté
Vainé
Maciulyté

4da

Klasé

1c

1c

1c

1c

1c

1c

1c

3c

3c

3c

3c

4a

4 klasé

Lygis

1 klasé

1 klasé

1 klasé

1 klasé

1 klasé

1 klasé

1 klasé

1 klaseé

3 klasé

3 klasé

3 klasé

3 klasé

4 klasé

70%

Rezultata
s

100%

99%

96%

95%

77%

71%

63%

61%

82%

69%

66%

50%

98%

Geriau
uz!
100%

63%

96%

111

Laipsnis

I1I

I

I



14.

Rokas
Marcinko
nis

4da

4 klasé

96%

88%

I



